

# FUSEUSE ApS

Brendstrupvej 37, kl th  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Henrik Jul Ebbesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUSEUSE ApS

Brendstrupvej 37, kl th

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 23821295

CVR-nr: 34804540

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med industriel design og produkt, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er negativ og udgør 24.929 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Kapitalberedskab Selskabet har tabt hele egenkapitalen. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital blive vurderet. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der blandt andet tages hensyn til at selskabets hovedanpartshaver er primær kreditor i selskabet.

Anpartshaveren har tilkendegivet at denne tilbagestår for øvrig gæld i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-24.927</b>	<b>-39.249</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.927</b>	<b>-39.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-7.493
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.929</b>	<b>-46.742</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.929</b>	<b>-46.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.929	-46.742
<b>I alt .....</b>		<b>-24.929</b>	<b>-46.742</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.694	8.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.694</b>	<b>8.694</b>
Likvide beholdninger .....		209	20.502
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.903</b>	<b>29.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.903</b>	<b>29.196</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-272.263	-247.334
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-192.263</b>	<b>-167.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.026	192.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.140	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.166</b>	<b>196.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.166</b>	<b>196.530</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.903</b>	<b>29.196</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret